
 

 

 

Р Е Ш Е  Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О согласовании заключения трудового договора с Рыболовлевым А.И.,  

заместителем главы Администрации  муниципального образования  

«Киясовский район» - начальником Управления сельского хозяйства 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                23  декабря 2016 года 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

 Согласовать заключение трудового договора с Рыболовлевым Анатолием Ива-

новичем, заместителем главы Администрации  муниципального образования «Кия-

совский район» - начальником Управления сельского хозяйства. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                          С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

с. Киясово 

23 декабря 2016 года 

№  46 

 

 

 


